-~

PODER illDICIÁRIO '

TRIBÚNALREGIONALFEDERAL DA'5~REGIÃO
, GABINETE DA PRESIDÊNCIA "

PORTARIA N2 472, DE 06 DE MAIO
-
DE 2009

.' "

" O PRESIDENTEpO TRI~UNAL REGiONAL FEDERAL DA 51!
- , " , "<'., I, '

,REGIAO, no uso das atribuições que lhe conf~reo artigo 16, inciso XXV, do, .

Regimento Interno, resolve:

, ."
D E S I G N A R. nos termos do art.>38 da Lel nQ8.112/90,

com.a redaç~o dada pel~ Lei I1Q9.,~27/97,~/cos arts. 54'e'5?, q,áResolução nQ'
'.,' ' , " ,', '," , " ,

03/2008-CJF"a servidora FLA~IAJATOBA CAVAL~~TI,Ma! 767, Analista
Judiciário, Classe "C", Padrão 15, ~este Tribunal, para exercer,' em subs~ituição,
a função comissiónada de SUpervisor'da Seção de Coordenação dosTrabalhos

de Taquigrafia., Código ,FC.:'o5,da Seçretaria JudiçiáriE.i"no período' de, 04 a 13

de maio de 2009, erríraZão, da~' féri~s do tit~I,ár MARLENE TE~€ZINHA DOS
SANTOS VIEfRA. '" '

'~

!
>

'-

. PUBLlaÚE..SE. REGJSTR~-SE.CÚMP~.;SE.

I,

;'